2025年３月 31日

各 位

会 社 名 株式会社アストロスケールホールディングス

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 岡田 光信

（コード：186A 東証グロース市場）

問合せ先 取締役兼 CFO 松山 宜弘

（TEL. 03-3626-0085）

資金の借入れに関するお知らせ

当社は、本日、資金の借入れを決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．借入れの概要

契約形態 相対型コミットメントライン契約

資金使途 運転資金

借入先 株式会社りそな銀行

貸付極度額 30億円

契約締結日 2025年３月 31日

契約期間 2028年３月 31日まで（３年）

適用利率 基準金利＋スプレッド

担保等の状況 無担保・無保証

借入金額 30億円

借入実行日 2025年３月 31日

２．資金借入れの目的

2025 年３月 14 日付「コミットメントライン契約締結に関するお知らせ」において公表しておりました

通り、当社グループの財務健全性に懸念はありませんが、今後の成長投資に向けた機動的な資金調達手

段の拡充と金利コストの最適化を図り、もって財務基盤の安定性を一層強化することを目的としており

ます。

３．今後の見通し

本借入れによる 2025年４月期通期の連結業績予想への影響は軽微であります。

以上

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS82438/aa794f96/2661/491f/b369/d0b4c039c6a6/140120250314594399.pdf